
Projekt 
 
z dnia  6 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR XVII/../2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 34 654 978,64 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 22 149 030,38 zł 

b) dochody majątkowe – 12 505 948,26 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2025 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 34 312 639,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 17 445 117,70 zł 

b) wydatki majątkowe – 16 867 522,14 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie: 

1) Zwiększono wydatki na zadanie: "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Leliwa" o kwotę 14 760 zł 
na realizację projektu; 

2) Zwiększono wydatki na zadanie: "Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Ks, Józefa Dalaka w Klonowej" 
o kwotę 15 990 zł na realizację projektu; 

3) Zwiększono plan dochodów z tytułu darowizn na dożynki o kwotę 13 700 zł i przeznaczono tą kwotę na 
zwiększenie wydatków na promocję; 

4) Zabezpieczono kwotę ze środków własnych 33 185,40 zł z przeznaczeniem na organizację szkoleń 
pracowników z zakresu obrony cywilnej. Kwota ta zostanie zrefundowana ze środków dotacji po 
otrzymaniu decyzji od Wojewody; 

5) Zmniejszono kwotę dofinansowania na utrzymanie stanowisk pracy w SKM w Kuźnicy Błońskiej o 100 
320,35 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego. Aktualnie Gmina jest na etapie podpisywania umowy 
na utrzymanie nowoutworzonego Klubu Malucha, w związku z tym po podpisaniu umowy powinniśmy 
otrzymać decyzję zwiększającą środki na ten cel uwzględniając rzeczywisty czas funkcjonowania klubu 
w 2025 roku; 

6) Zmniejszono kwotę wydatków na wynagrodzenia pracowników SKM w Kuźnicy Błońskiej o 81 249,35 zł; 

7) Przyjęto dofinansowanie na utrzymanie punktu "Czyste Powietrze" w związku z podpisanym 
porozumieniem na kwotę 30 000 zł. Środki te przeznaczono na zwiększenie wydatków na ten cel. (Ogólna 
kwota porozumienia wynosi 35 tys. zł, z czego 5 000 zł zostanie musi zostać rozliczone w 2026 roku.); 

8) Zwiększono kwotę dochodów bieżących o kwotę 92 944,31 zł. Dostosowano plan dochodów do wykonania 
na dzień 31.07.2025 r; 

9) Zwiększono plan wydatków na administrację o kwotę 9 937,91 zł. 

Łącznie zwiększono kwotę dochodów i wydatków o kwotę 36 323,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/../2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

              w złotych 
               

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 9 063 420,91 0,00 13 299,20 9 076 720,11 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

7 532 053,43 0,00 0,00 7 532 053,43 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 684 960,00 0,00 13 299,20 7 698 259,20 
   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 13 299,20 13 299,20 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 500,00 0,00 22 500,00 423 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 300 500,00 0,00 22 500,00 323 000,00 
   0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 20 000,00 320 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 2 500,00 3 000,00 
 600   Transport i łączność 128 020,00 0,00 3 829,89 131 849,89 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00 0,00 3 829,89 10 829,89 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 829,89 3 829,89 
 750   Administracja publiczna 200 706,53 0,00 24 011,86 224 718,39 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 311,86 20 311,86 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 591,86 591,86 
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 1



 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 851 612,40 0,00 39 340,00 9 890 952,40 

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

969 000,00 0,00 35 340,00 1 004 340,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 13 840,00 15 840,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00 
  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 21 000,00 0,00 4 000,00 25 000,00 
   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 187 475,00 0,00 239,36 187 714,36 
  80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 239,36 15 239,36 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 239,36 3 239,36 
 852   Pomoc społeczna 244 578,00 0,00 449,00 245 027,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 492,00 0,00 449,00 105 941,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 449,00 449,00 
 855   Rodzina 468 320,43 -100 320,35 0,00 368 000,08 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 466 120,43 -100 320,35 0,00 365 800,08 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 785,00 -82 784,35 0,00 0,65 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 536,00 -17 536,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 596,62 0,00 32 975,00 914 571,62 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 717,62 0,00 30 475,00 53 192,62 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 475,00 1 475,00 
   2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

21 717,62 0,00 30 000,00 51 717,62 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 879,00 0,00 2 500,00 72 379,00 
   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 
 razem: 32 562 617,14 -100 320,35 136 644,31 32 598 941,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

9 753 772,28 -100 320,35 0,00 9 653 451,93 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 2



 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 2 056 037,54 0,00 0,00 2 056 037,54 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 34 618 654,68 -100 320,35 136 644,31 34 654 978,64 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 753 772,28 -100 320,35 0,00 9 653 451,93 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/../2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 250 

454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 454,00 250 454,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 250 

454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 454,00 250 454,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 822 

434,71 225 
400,00 221 400,00 0,00 221 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 597 

034,71 11 597 034,71 9 289 032,52 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 853 

184,71 225 
400,00 221 400,00 0,00 221 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 627 

784,71 11 627 784,71 9 289 032,52 0,00 0,00 
przed zmianą 3 743 

351,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 
351,60 3 743 351,60 3 037 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 

760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 3 758 

111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 
111,60 3 758 111,60 3 037 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 009 
683,11 186 

000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823 
683,11 7 823 683,11 6 252 032,52 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 

990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 8 025 

673,11 186 
000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 839 

673,11 7 839 673,11 6 252 032,52 0,00 0,00 
przed zmianą 3 829 

390,76 3 650 
990,76 3 302 961,68 2 820 025,38 482 936,30 0,00 233 824,00 114 205,08 0,00 0,00 178 400,00 178 400,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 23 

637,91 23 637,91 23 637,91 0,00 23 637,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 1



po zmianach 3 853 
028,67 3 674 

628,67 3 326 599,59 2 820 025,38 506 574,21 0,00 233 824,00 114 205,08 0,00 0,00 178 400,00 178 400,00 80 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 262 

419,51 3 182 
419,51 3 175 419,51 2 794 045,38 381 374,13 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 937,91 9 937,91 9 937,91 0,00 9 937,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 272 

357,42 3 192 
357,42 3 185 357,42 2 794 045,38 391 312,04 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 
000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 52 
700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 

185,40 33 185,40 33 185,40 0,00 33 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 33 

185,40 33 185,40 33 185,40 0,00 33 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 

185,40 33 185,40 33 185,40 0,00 33 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 33 

185,40 33 185,40 33 185,40 0,00 33 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573 

331,40 401 
862,00 319 612,00 234 791,96 84 820,04 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 171 469,40 171 469,40 143 864,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 
249,35 -81 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 492 

082,05 320 
612,65 319 612,00 234 791,96 84 820,04 0,00 1 000,00 0,65 0,00 0,00 171 469,40 171 469,40 143 864,57 0,00 0,00 

przed zmianą 539 
329,40 367 

860,00 285 610,00 210 000,00 75 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 171 469,40 171 469,40 143 864,57 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 

249,35 -81 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 458 

080,05 286 
610,65 285 610,00 210 000,00 75 610,00 0,00 1 000,00 0,65 0,00 0,00 171 469,40 171 469,40 143 864,57 0,00 0,00 

przed zmianą 1 035 
573,00 1 013 

673,00 1 013 673,00 42 983,57 970 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 5 191,69 24 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 065 
573,00 1 043 

673,00 1 043 673,00 48 175,26 995 497,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 863,37 5 863,37 5 863,37 1 730,57 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 

336,63 28 336,63 28 336,63 5 191,69 23 144,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 34 
200,00 34 200,00 34 200,00 6 922,26 27 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 
586,63 137 

686,63 137 686,63 0,00 137 686,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 663,37 1 663,37 1 663,37 0,00 1 663,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 161 

250,00 139 
350,00 139 350,00 0,00 139 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 969 
824,34 15 383 

506,20 13 712 710,12 9 423 424,35 4 289 285,77 730 
000,00 677 841,00 195 455,08 0,00 67 500,00 16 586 

318,14 16 586 318,14 11 175 128,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 

249,35 -81 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 

573,31 86 823,31 86 823,31 5 191,69 81 631,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 006 

148,30 15 389 
080,16 13 799 533,43 9 428 616,04 4 370 917,39 730 

000,00 677 841,00 114 205,73 0,00 67 500,00 16 617 
068,14 16 617 068,14 11 175 128,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

Dział Rozdział § 
/ Nazwa Plan 

Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 2



z tego: w tym: grupa bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 056 

037,54 2 056 
037,54 899 390,54 278 471,01 620 919,53 0,00 1 156 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 056 

037,54 2 056 
037,54 899 390,54 278 471,01 620 919,53 0,00 1 156 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/../2025 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 597 034,71 30 750,00 11 627 784,71  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 743 351,60 14 760,00 3 758 111,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 351,60 14 760,00 721 111,60  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Leliwa 7 859,70 14 760,00 22 619,70  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

695 244,70 0,00 695 244,70  

   Wymiana wodomierzy na wodomierze z nakładką radiową i zakup systemu 
do zbierania danych z wodomierzy 3 247,20 0,00 3 247,20  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 060,91 0,00 1 245 060,91  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

1 245 060,91 0,00 1 245 060,91  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 939,09 0,00 1 791 939,09  

   
Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

1 791 939,09 0,00 1 791 939,09  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 823 683,11 15 990,00 7 839 673,11  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 683,11 15 990,00 139 673,11  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 78 960,01 0,00 78 960,01  

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Klonowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Ks. Józefa Dalaka  w Klonowej 14 723,10 15 990,00 30 713,10  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 960,00 0,00 1 680 960,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 1 680 960,00 0,00 1 680 960,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 040,00 0,00 5 040,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 1



   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 5 040,00 0,00 5 040,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Klonowa poprzez zakup 
ciągnika i beczki ascenizacyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 437 967,48 0,00 1 437 967,48  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 1 437 967,48 0,00 1 437 967,48  

  6379 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 566 032,52 0,00 4 566 032,52  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 4 566 032,52 0,00 4 566 032,52  

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Klonowa 0,00 0,00 0,00  

   Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Grzybie 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Zakup i montaż altany ogrodowej przy świetlicy wiejskiej w Lipiczu 15 000,00 0,00 15 000,00  
600   Transport i łączność 1 021 354,00 0,00 1 021 354,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 454,00 0,00 250 454,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 454,00 0,00 250 454,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E 45 472,00 0,00 45 472,00  

   Remont drogi powiatowej 1701E (obręb Górka Klonowska) 204 982,00 0,00 204 982,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 35 900,00 0,00 35 900,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 900,00 0,00 35 900,00  

   Zakup urządzenia do posypywania dróg mieszanką piaskowo-solną 35 900,00 0,00 35 900,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 735 000,00 0,00 735 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00 0,00 735 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Kiełbasy 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Górka 
Klonowska - działka nr 239 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojzadowej w miejscowości Górka 
Klonowska-Kolonia - działka nr 239 370 000,00 0,00 370 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 2



   Remont drogi wewnętrznej Leliwa-Pawelce 335 000,00 0,00 335 000,00  
710   Działalność usługowa 102 954,25 0,00 102 954,25  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 102 954,25 0,00 102 954,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 621,00 0,00 23 621,00  

   Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Klonowa 18 767,77 0,00 18 767,77  

   Sporządzenie planu ogólnego gminy Klonowa 4 853,23 0,00 4 853,23  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 333,25 0,00 79 333,25  

   Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Klonowa 58 232,23 0,00 58 232,23  

   Sporządzenie planu ogólnego gminy Klonowa 21 101,02 0,00 21 101,02  
750   Administracja publiczna 178 400,00 0,00 178 400,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Montaż klimatyzacji w części budynku Urzędu Gminy w Klonowej 80 000,00 0,00 80 000,00  

 75095  Pozostała działalność 98 400,00 0,00 98 400,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 0,00 18 400,00  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 18 400,00 0,00 18 400,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 600,12 0,00 65 600,12  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 65 600,12 0,00 65 600,12  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 399,88 0,00 14 399,88  

   Zakup UPS do serwera kopi bezpieczeństwa "Cyberbezpieczny samorząd" 14 399,88 0,00 14 399,88  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 854 163,35 0,00 1 854 163,35  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00  

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Sieradzu 3 000,00 0,00 3 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 851 163,35 0,00 1 851 163,35  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 265,01 0,00 268 265,01  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 3



   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipicze 268 265,01 0,00 268 265,01  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 898,34 0,00 1 582 898,34  

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipicze 1 582 898,34 0,00 1 582 898,34  
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Zakup i montaż ogrodzenia przy Zespole Szkół w Klonowej 100 000,00 0,00 100 000,00  
855   Rodzina 171 469,40 0,00 171 469,40  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 171 469,40 0,00 171 469,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 604,83 0,00 27 604,83  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 27 604,83 0,00 27 604,83  

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 0,00 0,00 0,00  

  6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 0,00 0,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 386,31 0,00 114 386,31  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 114 386,31 0,00 114 386,31  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 478,26 0,00 29 478,26  

   Utworzenie Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej z ilością 12-tu miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3, 98-273 Klonowa, Kuźnica Błońska 9 29 478,26 0,00 29 478,26  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 900,00 0,00 21 900,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 900,00 0,00 21 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 11 000,00 0,00 11 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900,00 0,00 10 900,00  

   Zakup latarni solarnej przy posesji Pani Kubera w miejscowości Lesiaki 10 900,00 0,00 10 900,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 445 296,43 0,00 1 445 296,43  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 561,60 0,00 195 561,60  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 561,60 0,00 195 561,60  

   Docieplenie ściany zewnętrznej wraz z elewacją świetlicy wiejskiej w 
Lipiczu przy OSP 10 607,88 0,00 10 607,88  

   Remont kuchni przy świetlicy wiejskiej w Leliwie 33 953,72 0,00 33 953,72  

   Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Grzybie 1 000,00 0,00 1 000,00  

   Remont sali w świetlicy wiejskiej w Leliwie - budynek OSP 150 000,00 0,00 150 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 249 734,83 0,00 1 249 734,83  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 148 874,83 0,00 1 148 874,83  

   Dotacja na prace remontowe w kościele pw. Przemienienia Pańskiego w 
Klonowej 1 148 874,83 0,00 1 148 874,83  

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 100 860,00 0,00 100 860,00  

   Modernizacja dworu z XIX w. w miejscowości Górka Klonowska 100 860,00 0,00 100 860,00  
926   Kultura fizyczna 344 200,00 0,00 344 200,00  

 92601  Obiekty sportowe 344 200,00 0,00 344 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 200,00 0,00 344 200,00  

   Budowa boiska sportowego w Klonowej 144 200,00 0,00 144 200,00  

   Przykrycie rowu wraz z utwardzeniem dojazdu do boiska na działce nr 12/1 
w Klonowej 200 000,00 0,00 200 000,00  

  
Razem 16 836 772,14 30 750,00 16 867 522,14  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473663E-0897-4802-B4F1-64F3105407F8. Projekt Strona 5


	UCHWAŁA NR XVII/../2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	pkt 8
	pkt 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe


